[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2254/2023

São Roque, 18 de outubro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente Solicita Urgência na melhoria e limpeza de Lixo após linha Férrea (Estrada dos Pessegueiros) Fotos Anexo.
A pedido dos moradores que reclamam do forte cheiro de lixo neste local

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Antonio José Alves Miranda

(Toninho Barba)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª JULIANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

C/C

Ilustríssima Senhora

GIOVANA IDALGO

Departamento de Agricultura e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de São Roque -SP.

[image: image4.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2023 - 15:35 15973/2023ag